
 
 

 

  N
o

fo
rm

ē
š
a
n

a
s
 

p
ra

s
īb

u
 

ie
v
ē

ro
š
a
n

a
 

T
e
h

n
is

k
ā
 

iz
p

il
d

īj
u

m
a
 

k
v
a
li
tā

te
 

S
a
tu

ra
 a

tb
il
s
tī

b
a

 

O
ri

ģ
in

ā
la

 u
n

 

ra
d

o
š
a
 

in
te

rp
re

tā
c
ij
a

 

Ž
ū

ri
ja

s
 s

im
p

ā
ti

ja
 

K
o

p
v
ē
rt

ē
ju

m
s

 

Ādažu vidusskola_2.b 5 5 8 18 1 37 

Ogresgala pamatskola_3. 5 6 9 17   37 

Jaunmārupes pamatskola_6.b 5 6 9 14 2 36 

Valmieras Viestura vidusskola_1.b 6 6 8 15 1 36 

Rīgas 6. vidusskola_9.d 5 6 8 14   33 

Jelgavas Valsts ģimnāzija_8m1 5 4 9 13   31 

Olaines 1. vidusskola_3.c 3 2 7 12   24 

Konkursa uzdevums:  

• Reģistrēties un apgūt mācību materiālu “Izpratne par pārtikas produktu marķējumu”, pedagogam reģistrējoties bezmaksas 

platformā “Foodeducators” www.foodeducators.eu/lv. 

• Pēc mācību materiāla “Izpratne par pārtikas produktu marķējumu” apguves klasei jāizveido produkta iepakojuma makets, kas 

noformēts, iekļaujot “Zaļās karotītes” vai “Bordo karotītes” marķējumu un bioloģiskā produkta marķējumu, kā arī citus 

nepieciešamos produkta marķējumus un mārketinga saukļus labākam preces noietam.  

• Makets jānofotografē vai jāizveido elektroniskā veidā. 

 

Vērtēšana 

Konkursam iesniegtos darbu vērtēja un uzvarētājus noteica konkursa rīkotāju izveidota žūrija 3 cilvēku sastāvā. 

Konkursa dalībniekus vērtēja punktu sistēmā un par konkursa uzvarētājiem pasludina dalībniekus, kuri saņēmuši vislielāko punktu 
skaitu. 

No katra žūrijas locekļa bija iespējams saņemt 14 punktus (maksimālā iespējamā punktu summa par iesūtīto darbu – 42). 

Darbu vērtēšanas kritēriji: 

• Noformēšanas prasību ievērošana (2 punkti) 

• Tehniskā izpildījuma kvalitāte (2 punkti) 

• Satura atbilstība (3 punkti) 

• Oriģināla un radoša interpretācija (6 punkti) 

• Žūrijas simpātija (1 punkts) 

Konkursu skolēniem “Mūsu Latvijas garšas” organizē SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” projekts “Novada garša” 
(www.novadagarsa.lv), SIA “Baltic Restaurants Latvia” (Daily) un SIA “Fristar” (Fristar). 
Konkursa norises laiks 11.11.-23.11.2024. 
Konkursā var piedalīties visas klases (1.-12. klase) no visām skolām, kurās ēdināšanu nodrošina “Daily” vai “Fristar”. 


